COMPANIA

"TRANSGALTUR S.A."

Aprobada por la Superintendencia de Compañías Mediante Resolución No. 05-G-IJ-0000345, del 13 de enero del 2005 e Inscrita en el Registro Mercantil de Santa Cruz, el 4 de febrero del 2005.

Puerto Ayora, Abril 25 del 2005 Oficio No 018-DD-CT-05

Señor Jaime Enrique Pingel Cueva SOCIO DE LA COMPAÑÍA TRANSGALTURSA Presente.-

Estimado Señor Accionista:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSGALTURSA, realizada el lunes 25 de abril del 2005, procedió a designarle a Usted, como Gerente del Directorio, para el período abril del 2005 a abril del 2007.

Del mismo modo le comunico que el Directorio de la Compañía TRANSGALTURSA, en sesión realzada el día 25 de abril del 2005, le designó a Usted, como GERENTE para el período de dos años, desde el 25 de abril del 2005 a abril del 2007.

La Compañía fue constituida mediante Resolución No 05-G-IJ-0000345, del 13 de enero del 2005 e inscrita en el Registro Mercantil de Santa Cruz, el 04 de febrero del 2005.

Aprovechamos la ocasión, para descarle éxitos en su gestión.

Atentamente.

Santos Vidal Sánchez Paladinos

DIRECTOR DE LA JUNTA

Jorge Rivadeneira P.

SECRETARIO.

Yo, Jaime Enrique Pingel Curra necepter árgo/para el que he sido designado.-

Puerto, Ayorg. 25 de abril del 2005.

Jaime Enrique Pingel Cueva Ced. 09-0791616-7



REGISTRO DE LA PROPIEDAD CANTÓN SANTA CRUZ

Av. Baltra e Indefatigable Telf. 2526602.

RAZÓN: Que el nombramiento de **GERENTE** que otorga la Compañía TRANSGALTUR S.A. a favor del señor Jaime Enrique Pingel Cueva, queda inscrito en el Tomo 8 a folios 452 del Registro Mercantil del cantón Santa Cruz.- Puerto Ayora, 5 de mayo de 2005.

Lic. Narciza Zambrano Mendoza

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA CRUZ